ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
Ординского муниципального округа
Пермского края

В соответствии со ст. 15.1. Закона Пермского края от 14.09.2011 № 805 - ПК
«О градостроительной деятельности в Пермском крае», протоколом
общественных обсуждений № 08 от 23.10.2023 года по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Ординского муниципального
округа Пермского края, утвержденные постановлением администрации
Ординского муниципального округа Пермского края № 1439 от 29.11.2021 года,
заключением о результатах обществен:тых обсуждений от 25.10.2023 года по
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки
Ординского муниципального округа Пермского края, утвержденные
постановлением администрации Ординского муниципального округа Пермского
края № 1439 от 29.11.2021 года, администрация Ординского муниципального
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки
Ординского муниципального округа Пермского края. Проект размещен на
официальном сайте Ординского муниципального округа в разделе
«Градостроительство» во вкладке «ГП и ПЗЗ», далее «Утвержденные ГП и ПЗЗ»
по ссылке https://orda-adm.ru/gds/gppzz/ugppzz/.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном
средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления Ординского муниципального округа» щ подлежит размещению
на официальном сайте Ординского муниципальног^екруга.

3. Контроль за исполнением настоящей,
начальника отдела архитектуры и градостроитель

возложить на

Глава муниципального округа

>о пост

Мелехин

https://orda-adm.ru/gds/gppzz/ugppzz/